
Abfahrt
Bus

H1

USK Hallwang SPIELFREI DO 04.09.2025 18:30 Hallwang

H3 1. KC Saalfelden 3 USK Hallwang SA 27.09.2025 13:00 Saalfelden 11:00

H4 ASV Salzburg 1 USK Hallwang FR 03.10.2025 17:00 ASV

H6 SPIELFREI USK Hallwang

H2 USK Hallwang ESV Bischofshofen 2 DO 30.10.2025 18:30 Hallwang

H7 ESV Bischofshofen 2 USK Hallwang DI 04.11.2025 18:30 Bischofshofen 17:00

H8 USK Hallwang 1. KC Saalfelden 3 DO 13.11.2025 18:30 Hallwang

H5 SV VHP Kaprun 2 USK Hallwang DI 18.11.2025 18:30 Kaprun 16:30

H9 USK Hallwang ASV Salzburg 1 DO 27.11.2025 18:30 Hallwang

H10 USK Hallwang SV VHP Kaprun 2 DO 04.12.2025 18:30 Hallwang

KW 36 vom 01.09. bis 07.09.2025

KW 44 vom 27.10. bis 02.11.2025

KW 43 vom 20.10. bis 26.10.2025

KW 37 vom 08.09. bis 14.09.2025

KW 39 vom 22.09. bis 28.09.2025

KW 38 vom 15.09. bis 21.09.2025

Termine USK Hallwang im "Herbst 2025"

KW 49 vom 01.12. bis 07.12.2025

KW 40 vom 29.09. bis 05.10.2025

KW 47 vom 17.11. bis 23.11.2025

KW 48 vom 24.11. bis 30.11.2025

KW 46 vom 10.11. bis 16.11.2025

KW 41 vom 06.10. bis 12.10.2025

KW 42 vom 13.10. bis 19.10.2025

KW 45 vom 03.11. bis 09.11.2025



Abfahrt
Bus

F1 USK Hallwang SPIELFREI DO 08.01.2026 18:30 Hallwang

F2 USK Hallwang ESV Bischofshofen 2 DO 15.01.2026 18:30 Hallwang

F3 1. KC Saalfelden 3 USK Hallwang SA 24.01.2026 15:00 Saalfelden 13:00

F10 USK Hallwang SV VHP Kaprun 2 DO 05.02.2026 18:30 Hallwang

F4 ASV Salzburg 1 USK Hallwang FR 20.02.2026 17:00 ASV

F5 SV VHP Kaprun 2 USK Hallwang DI 24.02.2026 18:30 Kaprun 16:30

F6 SPIELFREI USK Hallwang

F7 ESV Bischofshofen 2 USK Hallwang DI 17.03.2026 18:30 Bischofshofen 17:00

F8 USK Hallwang 1. KC Saalfelden 3 DO 09.04.2026 18:30 Hallwang

F9 USK Hallwang ASV Salzburg 1 DO 16.04.2026 18:30 Hallwang

KW 10 vom 02.03. bis 08.03.2026

KW 12 vom 16.03. bis 22.03.2026

KW 15 vom 06.04. bis 12.04.2026

KW 16 vom 13.04. bis 19.04.2026

KW 2 vom 05.01. bis 11.01.2026

KW 3 vom 12.01. bis 18.01.2026

KW 4 vom 19.01. bis 25.01.2026

KW 8 vom 16.02. bis 22.02.2026

KW 9 vom 23.02. bis 01.03.2026

KW 6 vom 02.02. bis 08.02.2026

Termine USK Hallwang im "Frühjahr 2026"


	Spiele Herbst 2025
	Spiele Frühjahr 2026

